
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828951

ProdejTěšovice (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady v Těšovicích, 444 m2,
Sokolov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888823 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Těšovice (okres Sokolov)

Prodej zahrady v Těšovicích, 444 m2, Sokolov

Prodáme slunnou zahradu s potůčkem v Těšovicích. Místo je
ideální k pěstování, relaxaci v přírodě a díky zdroji vody i k založení
jezírka nebo bazénu. Místo je zajímavé i pro rybáře - k Ohři je to jen
500 m. Na pozemku se již začalo se stavbou chatky. Elektřina je k
dispozici z fotovoltaických panelů na střeše, voda je v dosahu
pouze užitková z potůčku. V sousedství se nachází zahrady a
menší rybníky, lokalita je klidná, ale zároveň blízko supermarketu a
veřejné dopravy. Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte nás
kontaktovat a domluvit si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 815 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 444

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828951

ProdejTěšovice (okres Sokolov)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Kostková Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


